
　いつも弘南バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

　高速バス『津輕号』をご利用した際に、これまで1回のご利用に

対し１枚の割引券を配付しておりましたが、平成３０年３月３１日

の配付をもちまして終了とさせて頂きます。何卒ご利用とご了承を

賜りますようお願い申し上げます。

☆お手持ちの割引券について

　ご利用期限の残っている割引券につきましてはこれまでと同様に期限内に

限りご利用する事が可能です。また、枚数が５枚に満たない場合であっても

平成３０年４月１日から９月３０日までを特別ご利用期間とし割引券１枚か

らの受付をさせて頂きます。

　この機会に是非、高速バス『津輕号』をご利用ください。

　割引券配付終了：平成３０年３月３１日

　特別ご利用期間：平成３０年４月１日 ～ 平成３０年９月３０日

　乗車券購入窓口：青森総合案内所（指定窓口）

　　　　　　　　　青森市安方1丁目3-25　小田島ビル1F

　　　　　　　　　（営9:00 ～ 18:00　日・祝休業）

※有効期限の残っている割引券は１枚からのご利用が可能となります。

　　１枚・・・・　　　５００円割引

　　２枚・・・・　１，０００円割引

　　３枚・・・・　１，５００円割引

　　４枚・・・・　２，０００円割引

　　５枚・・・・　　片道運賃が半額

掲載日：平成30年3月22日　　弘南バス株式会社

ご

利

用

枚

数

割引券配付終了のお知らせ


